

BIZKAIKO FORU ALDUNDIA
2023KO URTEKO KONTRATAZIO PLANA

SAILA 012:

ESTRATEGIA DIGITAL ETA KORPORATIBOAREN KABINETEA

IZENA	BFAREN PLANEN DISEINUA, JARRAIPENA ETA EBALUAZIOA (2023-2025).
UNITATE SUSTATZALEA	012103 - PLANEI LAGUNTZEKO ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71356200-0. LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 4
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	326.700,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



SAILA 02:

IRAUNKORTASUNA ETA INGURUNE NATURALA ZAINTEKO SAILA

IZENA	BIZKAIKO MENDIETAKO TRATAMENDU FITOSANITARIORAKO PRODUKTU BIOESTIMULATZAILEZ HORNITZEA.
UNITATE SUSTATZALEA	20124 - BASO-JABETZA PUBLIKOAREN BABES, ESPERIMENTAZIO ETA DEFENTSARAKO ATALA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	24454000-1. LANDAREEN HAZKUNTZA ERREGULADOREAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	HILABETEA: 4
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	251.900,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	NATURA-GUNE BABESTUETAN BASO-PISTAK HOBETZEA (3 LOTE).
UNITATE SUSTATZALEA	02202 - NATURA ONDAREA ZAINTZeko ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	77314000-4. LURSAILAK MANTENTZeko ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 1
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	265.609,52 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	GAZTELUGATXEKO BIOTOPO BABESTUAREN JARRAIPEN GEOLOGIKORAKO LAGUNTZA TEKNIKOA.
UNITATE SUSTATZALEA	02202 - NATURA ONDAREA ZAINTZEKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71356200-0. LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 4
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	3.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	484.000,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BASOGINTZAKO MANTENTZE-LANAK III. ATALA_ONURA PUBLIKOKO MENDIAK ETA ONDARE-MENDIAK.
UNITATE SUSTATZALEA	20123 - BASOAK ZAINDU ETA ANTOLATZEKO ATALA (III.ALDEA)
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	77200000-2. BASOGINTZA ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	HILABETEAK: 8
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	4.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	333.300,88 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BASO-PISTAK MANTENTZEA III_ERABILGARRITASUN PUBLIKOKO MENDIETAN ETA ONDARE MENDIAETAN.
UNITATE SUSTATZALEA	20123 - BASOAK ZAINDU ETA ANTOLATZEKO ATALA (III.ALDEA)
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	77314000-4. LURSAILAK MANTENTZEKO ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	HILABETEAK: 6
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	3.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	339.090,40 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



SAILA 03:

GIZARTE EKINTZA SAILA

IZENA	ARRETA ESPEZIALIZATUKO FAMILIA ELKARGUNEKO PROGRAMA
UNITATE SUSTATZALEA	03104 - UMEEN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	IV. ERANSKINEKO ZERBITZU BEREZIAK
CPV NAGUSIA	85300000-2. GIZARTE-LAGUNTZA ZERBITZUAK ETA HORIEI LOTUTAKO ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 4
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	4.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	650.000,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BIZKAIAN ADOPZIOAN LAGUNTZEKO PROGRAMA.
UNITATE SUSTATZALEA	03104 - UMEEN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	IV. ERANSKINEKO ZERBITZU BEREZIAK
CPV NAGUSIA	85300000-2. GIZARTE-LAGUNTZA ZERBITZUAK ETA HORIEI LOTUTAKO ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 1
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	760.000,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



SAILA 04:

EUSKARA, KULTURA ETA KIROL SAILA

IZENA	ALKARBIDEREN BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO UDAL ETA MANKOMUNITATEETAKO EUSKARA ZERBITZUEN BILGUNEA. 2024-2028 URTEETAN.
UNITATE SUSTATZALEA	04101 - EUSKARA ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71356200-0. LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 5
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	641.700,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	ESKOLA-KIROLAREN PROGRAMA GARATZEA 2023-2024 ETA 2024-2025 DENBORALDIETAN.
UNITATE SUSTATZALEA	040021 - ESKOLA KIROLAREN ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	79420000-4. KUDEAKETAREKIN ZERIKUSIA DUTEN ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 1
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	324.280,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	ALKARBIDEREN BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO UDAL ETA MANKOMUNITATEETAKO EUSKARA ZERBITZUEN BILGUNEA. 2024-2026 URTEETAN.
UNITATE SUSTATZALEA	042022 - GIZARTE-HEZKUNTZA GARATZEKO ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZU-EMAKIDAK
CPV NAGUSIA	55210000-5. GAZTEENTZAKO ATERPEEN ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 10
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	187.500,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



OGASUNA ETA FINANTZETAKO SAILA

SAILA 05:

IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAK ETA BERE ERAKUNDE AUTONOMIADUNEK IZAN DEZAKETEN ONDARE-ERANTZUKIZUNAREN ONDORIOZKO ARRISKUAK, ONDASUNENGATIK, JARDUERAGATIK EDO GARRANTZIZKO BESTE EDOZEIN ARRAZOIRENGATIK.
UNITATE SUSTATZALEA	05302 - ONDARE ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	66510000-8. ASEGURUEN ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 5
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	3.000.000,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: BAI ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	CAPUCHINOS KALEKO 2-4 ZENBAKIAN FERIA ERAIKINEKO JASOGAILUAK BERRITU ETA MODERNIZATZEA.
UNITATE SUSTATZALEA	05201 - OGASUN ETA FINANTZEN ZERBITZU OROKORREN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	42419510-4. IGOGAILUEN ZATIAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	HILABETEAK: 2
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	423.500,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO KATASTROA MANTENTZEA.
UNITATE SUSTATZALEA	05205 - KATASTRO ETA BALORAZIO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	79311300-0. AZTERKETAK ANALIZATZEKO ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 4
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	2.000.000,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



SAILA 06:

GARRAIOAK ETA MUGIKORTASUN JASANGARRIA SUSTATZEKO SAILA

IZENA	BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO AUTOBUS GERALEKUETARAKO ALTZAIRU HERDOILGAITZEZKO MARKESINAK FABRIKATU ETA INSTALATZEKO HORNIDURA-KONTRATUA.
UNITATE SUSTATZALEA	06112 - BIDAIARIEN GARRAIO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	44212321-5. AUTOBUS-GELTOKIETARAKO MARKESINAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 2
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	701.800,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BIZIKLETAK KONPONTZEKO ETA GARBITZEKO BIZIPUNTO GELTOKIEN MANTENTZE-LANAK.
UNITATE SUSTATZALEA	062001 - MUGIKORTASUN JASANGARRIA SUSTATZEKO ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	50230000-6. ERREPIDE ETA BESTE EKIPO BATZUK KONPONDU ETA MANTENTZEKO ZERBITZUAK ETA HORIEI LOTUTAKO ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 4
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	4.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	290.400,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



SAILA 07:

HERRI ADMINISTRAZIORAKO ETA ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILA

IZENA	JANTZIAK EROSTEA.
UNITATE SUSTATZALEA	0741 LARRIALDIEN KUDEAKETARAKO ETA BABES ZIBILERAKO ZUZENDARIORETZA..
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	18100000-0. LAN-ARROPA LAN-ARROPA BEREZIA ETA OSAGARRIAK.
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 1
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	47.032,83 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: BAI ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN INSTALAZIO ELEKTRIKOAK ETA SEGURTASUNEKOAK OSORIK MANTENTZEA.
UNITATE SUSTATZALEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID.ZERB
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	50711000-2. ERAIKINEN EKIPO ELEKTRIKOAK KONPONDU ETA MANTENTZEKO ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 4
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	4.382.163,47 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: BAI ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIKO GIROTZEKO ETA BEROTZEKO INSTALAZIOEN MANTENTZE INTEGRALA.
UNITATE SUSTATZALEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID.ZERB
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	50712000-9. ERAIKINEN EKIPO MEKANIKOAK KONPONDU ETA MANTENTZEKO ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 4
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	2.016.200,01 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: BAI ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN, FORU-ERAKUNDEEN ETA TOKI-ERAKUNDEEN INSTALAZIOETARAKO ENERGIA ELEKTRIKOA ESKURATZEA.
UNITATE SUSTATZALEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID.ZERB
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	09310000-5. ELEKTRIZITATEA
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 4
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	41.235.217,11 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: BAI ESPARRU AKORDIOA: BAI



IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN ETA ATXIKITAKO ERAKUNDEEN INSTALAZIOETARAKO GAS NATURALA EROSTEA.
UNITATE SUSTATZALEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID.ZERB
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	09123000-7. GAS NATURALA
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 2
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	11.253.333,86 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: BAI ESPARRU AKORDIOA: BAI



IZENA	AUTOEN BIDAIARI-GARRAIO PUBLIKOA, 2024TIK 2028RA.
UNITATE SUSTATZALEA	072112 - IBILGAILUEN ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	60120000-5. TAXI-ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 5
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	792.000,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: BAI ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIARENTZAT BULEGOKO EKIPOETARAKO (TONER) MATERIAL KONTSUMIGARRIA EROSTEA.
UNITATE SUSTATZALEA	072114 - FORU MOLDIZTEGIAREN ATALA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	30125100-2. TONER KARTUTXOAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 3
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	370.260,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: BAI ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAN ETA ATXIKITAKO ERAKUNDEETAN BABES-KARDIORAKO EKIPOAK EROSI, INSTALATU ETA MANTENTZEA.
UNITATE SUSTATZALEA	07115 - LAN ARRISKUEN PREBENTZIORAKO ETA LAN OSASUNERAKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	33182100-0. DESFIBRILADOREA
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 1
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	3.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	236.247,61 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: BAI ESPARRU AKORDIOA: BAI



IZENA	ARKITEKTURA, MANTENTZE ETA ZERBITZU TEKNIKOEN ZERBITZUKO 2023. ETA 2024. URTEETAKO LANETARAKO OBRETAKO ETA ENPRESA-JARDUERETAKO SEGURTASUNA ETA OSASUNA KOORDINATZEA
UNITATE SUSTATZALEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID.ZERB
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71317210-8. OSASUN ETA SEGURTASUNEAN AHOLKULARITZA ZERBITZUAK.
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	HILABETEAK: 5
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	101.640,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BFAREN, HAREN FORU-ERAKUNDEEN ETA BIZKAIKO TOKI-ERAKUNDEEN INSTALAZIOETARAKO BEROKUNTZAKO C GASOLIOA EROSTEA.
UNITATE SUSTATZALEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID.ZERB
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	09134000-7. GASOLIOAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 3
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	1.464.600,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: BAI ESPARRU AKORDIOA: BAI



SAILA 09:

ENPLEGUA, GIZARTE INKLUSIOA ETA BERDINTASUNA SUSTATZEKO SAILA

IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN GARAPENERAKO LANKIDETZA PROGRAMA KUDEATZEN LAGUNTZEKO LAGUNTZA TEKNIKOA
UNITATE SUSTATZALEA	094 - LANKIDETZARAKO ETA DIBERTSITATERAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	79411000-8. KUDEAKETAN AHOLKULARITZA ZERBITZU OROKORRAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 4
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	84.700,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	EMAKUMEEN AURKAKO INDARKERIA MATXISTAREN BIKTIMEI LAGUNTZA PSIKOLOGIKOA EMATEA.
UNITATE SUSTATZALEA	09202 - EMAKUMEAK BABESTEKO ETA FAMILIEI LAGUNTZEKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	IV. ERANSKINEKO ZERBITZU BEREZIAK
CPV NAGUSIA	85121270-6. PSIKIATRIA EDO PSIKOLOGIA ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 4
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	1.050.000,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



SAILA 10:

AZPIEGITURETARAKO ETA LURRALDE GARAPENERAKO SAILA

IZENA	GURUTZETA SEMAFORIKOAK MANTENTZEA, HORNITZEA ETA INSTALATZEA BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO FORU ERREPIDE SAREAN.
UNITATE SUSTATZALEA	10211 - KONTSERBAZIO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	50232000-0. ARGI PUBLIKOEN INSTALAZIOAK ETA SEMAFOROAK MANTENTZEKO ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 5
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	1.966.250,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	ESTRUKTURAKO AKTIBOEN KUDEAKETA EZARTZEKO ETA LEHENERATZEKO PROIEKTUEN IDAZTEKO LAGUNTZA TEKNIKOA.
UNITATE SUSTATZALEA	10211 - KONTSERBAZIO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71340000-3. INGENIARITZAREN ZERBITZU INTEGRATUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 5
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	1.475.000,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIKO AZPIEGITURA ETA LURRALDE GARAPEN SAILAK KUDEATZEN DITUEN BIZKAIKO TUNELEN SEGURTASUNARI BURUZKO FORU DEKRETUAK AGINDUTAKO SEGURTASUNeko ARDURADUNARI BURUZKO EGINKIZUNAK BETETZEKO ZERBITZUAK.
UNITATE SUSTATZALEA	10211 - KONTSERBAZIO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	63712320-2. TUNELAK USTIATZEKO ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 5
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	1.403.600,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	IBAIZABALGO BIZIKLETA-BIDEA ERAIKITZEKO PROIEKTUA. TARTEA: ERLETXE - BOROA.
UNITATE SUSTATZALEA	10212 - PLANGINTZA ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	OBRAK
CPV NAGUSIA	45233162-2. BIZIKLETETARAKO PISTAK ERAIKITZEKO LANAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	HILABETEAK: 15
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	11.557.904,38 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	TXORIERRIKO BIZIKLETA-BIDEA ERAIKITZEKO PROIEKTUA. TARTEA: ERLETXE - LARRABETZU
UNITATE SUSTATZALEA	10212 - PLANGINTZA ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	OBRAK
CPV NAGUSIA	45233162-2. BIZIKLETETARAKO PISTAK ERAIKITZEKO LANAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	HILABETEAK: 15
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	8.964.670,68 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BIZKAIKO BIZIKLETA BIDEEN LURRALDE PLAN SEKTORIALA (2023-2035) GARATZEKO AZTERLANAK ETA PROIEKTUAK IDAZTEKO LAGUNTZA TEKNIKOA
UNITATE SUSTATZALEA	10212 - PLANGINTZA ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71311210-6. ERREPIDEEN ARLOAN AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 3
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	1.350.000,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	INGENIARITZAKO ZERBITZU INTEGRATUAK, BIZKAIKO ERREPIDEEN SAREKO TUNELAK IKUSKATZEKO ORGANISMO LEGEZ JARDUTEKO.
UNITATE SUSTATZALEA	102 - BERRIKUNTZARAKO ETA BIDEEN KUDEAKETARAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA.
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71340000-3. INGENIARITZAREN ZERBITZU INTEGRATUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 5
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	2.972.644,75 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BARAKALDO ETA ERANDIO ARTEAN OINEZKOENTZAKO ZUBIA ETA BIZIKLETENTZAKO ZUBIA ERAIKITZEKO LANAK EGITEN ARI DIREN BITARTEAN OBRAREN ZUZENDARITZARI LAGUNTZEA.
UNITATE SUSTATZALEA	10122 - ERAIKUNTZA ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71247000-1. ERAIKUNTZA-LANA IKUSKATZEA
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	HILABETEAK: 34
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	805.860,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BI-633 ERREPIDEA MARKINATIK ETXEBARRIARA BI-2636 ERREPIDEAREKIN LOTZEKO BIDEA EGITEKO LANETAN OBRAREN ZUZENDARITZARI LAGUNTZEA.
UNITATE SUSTATZALEA	10122 - ERAIKUNTZA ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71247000-1. ERAIKUNTZA-LANA IKUSKATZEA
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	HILABETEAK: 34
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	1.035.760,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	AZPIEGITURAK GARATZEKO ZUZENDARIORETZAREN OBRETAN SEGURTASUN ETA OSASUNAREN ARLOAN KOORDINAZIOARAKO LAGUNTZA TEKNIKOA.
UNITATE SUSTATZALEA	10122 - ERAIKUNTZA ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71317210-8. OSASUN ETA SEGURTASUNEAN AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	HILABETEAK: 48
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	205.956,49 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BALMASEDA (BI-636) - MALABRIGO (BI-630) LOTURA-AZPIEGITURA BERRIA ERAIKITZEKO PROIEKTUA.
UNITATE SUSTATZALEA	10122 - ERAIKUNTZA ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	OBRAK
CPV NAGUSIA	45233120-6. ERREPIDEAK ERAIKITZEKO LANAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	HILABETEA: 48
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	4.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	30.000.000,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	“ERREKALDEKO SAIHESBIDEA (BI-10) ERAIKITZEKO PROIEKTUA” IDAZTEKO LAGUNTZA TEKNIKOA.
UNITATE SUSTATZALEA	10121 - PLANGINTZAREN ETA PROIEKTUEN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71311210-6. ERREPIDEEN ARLOAN AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	HILABETEAK: 33
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	7.000.000,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	«BI-30 ERREPIDETIK, ARRONTEGI-BARAKALDO NORANZKOAN, RONDA DE AZKUE KALEAN, BARAKALDON SARTZEKO LOTUNEA ALDATZEKO ERAIKUNTZA-PROIEKTUA» IDAZTEKO LAGUNTZA TEKNIKOA.
UNITATE SUSTATZALEA	10121 - PLANGINTZAREN ETA PROIEKTUEN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71311210-6. ERREPIDEEN ARLOAN AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	HILABETEAK: 16
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	330.000,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	LAGUNTZA TEKNIKOA, "BIZKAIKO ERREPIDEEN FORU SAREAN SARETZA, MUGIKORTASUN IRAUNKORRA, LURRALDE-OREKA ETA AUTO-PILAKETAK GUTXITZA AHALBIDETZEKO PLANGINTZAREN II DOKUMENTUAK EGITEKO".
UNITATE SUSTATZALEA	10121 - PLANGINTZAREN ETA PROIEKTUEN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71311210-6. ERREPIDEEN ARLOAN AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	URTEAK: 4
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	2.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	500.000,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ



IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN ERREPIDEEN DIGITALIZAZIORAKO AHOLKULARITZA ETA LAGUNTZA.
UNITATE SUSTATZALEA	10203 - BIDEEN BERRIKUNTZARAKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71311210-6. ERREPIDEEN ARLOAN AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
EGIKARITZE-EPEA (LUZAPENAK BARNE)	HILABETEAK: 60
LIZITAZIOA AURREIKUSTEN DEN HIRUHILEKOA	1.HIRUHILEKOA
LIZITAZIOAREN OINARRIZKO/GEHIENEZKO AURREKONTUA	2.000.000,00 €
INFORMAZIO OSAGARRIA	KONTRATU ZENTRALIZATUA: EZ ESPARRU AKORDIOA: EZ

2022ko abenduaren 20an.